DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 12 de março de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 77/2025 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado da Prova Prática para a
função de Especialista em Laboratório (Óptica e Fotônica), realizada em 03/02 a 21/02/2025,
conforme critérios divulgados no Edital RH 67/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 12/03 até as 12 horas do dia 14/03 para

interpor recurso contra o resultado da prova prática, no site da FUVEST (www.fuvest.br), nos termos
do edital de abertura.

O bônus da pontuação diferenciada será aplicado após o período de interposição das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME – CPF PARCIAL – NOTA – PPI

Alisson Cordeiro Alves Tezzin - 442.459... - 0,00000

Allan Bereczki - 295.560... - 9,50000

Hans Marin Florez - 234.029... - 0,00000

Jessica Dipold - 409.823... - 8,63333

Marcio Andre Prieto Aparicio Lopez - 290.300... - 4,50000

Maylon Miranda Martins - 345.040... - 3,10000

Vitor Souza Premoli Pinto de Oliveira - 139.731... - 4,10000

Yulia Pires Julião Borges Coelho - 445.656... - 5,66667

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.11.1.3.41.1.3.1.166.936557
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-03-11T13:58:35-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo